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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie jest realizatorem projektu socjalnego DZIEŃ Z TATĄ.

Organizatorzy:

Filia Nr 9 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida – Klub Kuźnia
Rada i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice
Szkoła Podstawowa Nr 144 w Krakowie

Na pierwszą część realizacji projektu składają się dwumiesięczne warsztaty adresowane do
rodzin zamieszkujących teren Dzielnicy XV. Warsztaty będą odbywać się w godzinach popołudniowych
do 17 czerwca 2011 roku na terenie Klubu Kuźnia os. Złoty Wiek oraz Klubu Integracji Społecznej os.
Słoneczne 15 w Krakowie.

Warsztaty to okazja do nabycia nowych umiejętności, rozwoju zainteresowań, a także pogłębienia
relacji wewnątrzrodzinnych. Zaplanowano je w kilku blokach tematycznych jako zajęcia plastyczne,
taneczne i fotograficzne.  W  każdym z nich mogą uczestniczyć całe rodziny. Tematyka warsztatów
koncentruje się wokół relacji rodzinnych, a efekty pracy mają być interpretacją tytułu „Postaw na
moją rodzinę. Tata.” W wykonanie pracy plastycznej może aangażować się cała rodzina, planowaną
formą realizacji jest collage. Uczestnicy warsztatów fotograficznych przygotowują portret rodzinny.

Cykl dwumiesiećznych spotkań realizowanych do 9 maja  ma zaowocować nie tylko pokazem
zdobytych umiejętności podczas festynu rodzinnego zaorganizowanego z okazji Dnia Ojca. Ta część
projektu ma przede wszystkim pozwolić na wspólne spędzenie czasu przez ojców i dzieci, inicjować
bliższe relacje pomiędzy nimi, stwarzając szanse na uzyskanie trwalszej zmiany – aktywnego udziału
ojców w procesie opieki i wychowania dzieci. Kształtowanie więzi pomiędzy ojcem, a dzieckiem
wymaga kontaktu i bliskości, a uczestnictwo w projekcie jest okazją do ich nawiązania i pogłębienia.
Na zwycięzców warsztatów czekają atrakcyjne nagrody.

Druga część projektu to  festyn rodzinny otwarty dla wszystkich mieszkańców Krakowa,  który
odbędzie się w dniu 18 czerwca 2011 roku.

W ramach pikniku zaplanowano szereg atrakcji, które w atmosferze radości i zabawy zaangażują
dzieci i ojców we wspólne działanie. W harmonogramie pikniku przewidziano wiersze i piosenki dla
ojców, konkursy z nagrodami, loterię fantową, rozstrzygnięcie konkursów i prezentację umiejętności
laureatów warsztatów, kącik fotograficzny, w którym można wykonać pamiątkowe zdjęcia dzieci z
ojcami oraz gry i zabawy ruchowe.


